DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CTSA NUMA
PERSPECTIVA DE EDUCAÇÃO CRÍTICA de autoria de GABRIELA TAVARES DE
MOURA, JOSINÊS BARBOSA RABELO, ROBERTO ARAÚJO SÁ, foi publicado nos Anais
II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61920

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61920